
ID: 3301 AMBIENTE PER ZYRA ME QERA RR.
BARRIKADAVE 
Ambiente per zyra tek Rr. Barrikadave, ne buze te rruges ne
nje nga zonat me te kerkuara te Tiranes. Prona ndodhet ne
katin e trete te nje pallati pese katesh me pamje nga
perendimi pa ashensore. Prona eshte e organizuar nga dy
dhoma plus nje banje dhe nje ballkon i gjate ku pershkon
gjithe gjatesine e apartamentit. Ambineti ka qene e
shfrytezuar me pare per zyra. Prona ka certifikate pronesie.
Per me shume informacione na kontaktoni.

EUR 500 /muaj


